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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til forslaget til revidert budsjett for 2026 for kontrollarbeidet, med 
en ramme på 858.300 kr, inkludert kjøp av revisjonstjenester og sekretariatstjenester. 
 
Vedlegg 
Forslag til revidert budsjett 2026 
 
Saksopplysninger 
I møte 4. september 2025 vedtok kontrollutvalget enstemmig å slutte seg til forslag til 
økonomiplan 2026–2029 og budsjett 2026 med en ramme på kr 945.600, inkludert revisjon 
og sekretariat. Forslaget skulle følge formannskapets innstilling til kommunestyret.  
Frem mot formannskapets behandling 25. november ble det klart at kontrollarbeidet ikke er 
skjermet for innsparing. I møte 30. oktober drøftet kontrollutvalget mulige kutt, og sekretær 
fikk i oppdrag å utarbeide notat med realistiske forslag. 
  
Vurdering 
Opprinnelig budsjettforslag fra september bygget på gammelt godtgjøringsreglement. Med 
nytt reglement og reduksjon fra fem til fire møter kan godtgjøring justeres ned til kr 27.300 
(innsparing kr 17.300). 
 
Posten for opplæring og kurs kan reduseres i siste del av perioden, men ikke fjernes helt. 
Det kan forsvares å redusere denne posten i de to siste årene i en periode, for det er i løpet 
av de to første årene når kontrollutvalget er nyvalgt, at det er behov for kurs og opplæring for 
at medlemmene skal forstå kontrollutvalgets rolle i forvaltningen. Samlet innsparing på drift: 
kr 70.000. 
 
Totalt mulig innsparing: kr 87.300 fra opprinnelig forslag. 
 
Kostnadene til revisjon og administrasjon er knyttet til selskapsavtaler med Revisjon Midt-
Norge SA og Konsek IKS. Disse kan kun justeres gjennom vedtak i selskapenes respektive 
eierfora. 
  
Konklusjon 
Sekretæren legger frem forslag til revidert budsjett med en innsparing på kr 87.300 
sammenlignet med vedtatt budsjett fra september 2025. Forslaget tar høyde for lavere 
godtgjøringssatser, færre møter og reduksjon i kurs/opplæring. 
 
Verken kommunedirektør eller sekretariat har myndighet til å fremme budsjettforslag til 
kommunestyret på vegne av kontrollutvalget – dette kan kun utvalget selv gjøre. Budsjettet 
omfatter rammene for kontrollutvalget, revisjonen og sekretariatet, og endringer i disse 
rammene kan kun vedtas av kommunestyret. Det betyr at sekretærens forslag først må 
behandles og vedtas av kontrollutvalget før oversendelse til kommunestyret. Kommunestyret 
står i en utfordrende situasjon fordi budsjettmøtet 10. desember kommer før kontrollutvalgets 
møte 11. desember.  
Kommunestyret må derfor være klar over at de ikke behandler et vedtak, men kun et forslag 
til vedtak når budsjettet behandles 10. desember. 
 


